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COMFEDERACAO DRASILEIRA
DE MOTOCICLISMO

22 Etapa BRMX 2023

Prova Oficial

Nacional

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 20:11:32

IBIRUBA - RS 0,000 Km

06/05/2023 20:10 .

I
o B

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
9 1:43.983 +9.699 20:26:47.414 10 2:04.778 +16.758 20:32:07.254
(228) JACSON KEIL 10 1:41.907 +7.623 20:28:29.321
1 1:38.937 +5.318 20:13:16.957 11 1:48.173 +13.889 20:30:17.494 (185) DEYVIM MARTINS
2 1:36.513 +2.894 20:14:53.470 12 1:56.451 +22.167 20:32:13.945 1 1:50.961 +5.519 20:13:48.943
3 1:33.619 20:16:27.089 2 1:51.257 +5.815 20:15:40.200
4 1:34.693 +1.074 20:18:01.782 (31) RODRIGO GUIMARAES 3 1:47.157 +1.715 20:17:27.357
5 1:34.728 +1.109 20:19:36.510 1 1:40.514 +4.065 20:13:19.530 4 1:45.442 20:19:12.799
6 1:35.053 +1.434 20:21:11.563 2 1:36.449 20:14:55.979 5 1:45.785 +0.343 20:20:58.584
7 1:36.846 +3.227 20:22:48.409 3 1:42.568 +6.119 20:16:38.547 6 1:53.968 +8.526 20:22:52.552
8 1:36.550 +2.931 20:24:24.959 4 1:43.953 +7.504 20:18:22.500 7 1:46.938 +1.496 20:24:39.490
9 1:34.965 +1.346 20:25:59.924 5 1:46.810 +10.361 20:20:09.310 8 1:54.752 +9.310 20:26:34.242
10 1:34.529 +0.910 20:27:34.453 6 1:44.188 +7.739 20:21:53.498 9 1:45.891 +0.449 20:28:20.133
1 1:36.318 +2.699 20:29:10.771 7 1:43.824 +7.375 20:23:37.322 10 4:07.987 +2:22.545 20:32:28.120
12 1:36.489 +2.870 20:30:47.260 8 1:43.879 +7.430 20:25:21.201
9 1:41.540 +5.091 20:27:02.741 (244) GIDEON MOTOVLOG
(355) RENAN JAPINHA 10 1:45.679 +9.230 20:28:48.420 1 2:06.053 +9.063 20:13:59.727
1 1:34.970 +2.768 20:13:12.472 11 1:43.940 +7.491 20:30:32.360 2 2:02.299 +5.309 20:16:02.026
2 1:32.202 20:14:44.674 12 1:41.755 +5.306 20:32:14.115 3 2:10.901 +13.911 20:18:12.927
3 1:35.688 +3.486 20:16:20.362 4 2:09.766 +12.776 20:20:22.693
4 1:33.834 +1.632 20:17:54.196 (5) MATHEUS EMILIO 5 1:56.990 20:22:19.683
5 1:34.704 +2.502 20:19:28.900 1 1:39.704 +2.900 20:13:22.557 6 2:12.177 +15.187 20:24:31.860
6 1:32.981 +0.779 20:21:01.881 2 1:37.822 +1.018 20:15:00.379 7 2:03.810 +6.820 20:26:35.670
7 1:35.676 +3.474 20:22:37.557 3 1:40.614 +3.810 20:16:40.993 8 2:15.005 +18.015 20:28:50.675
8 1:34.208 +2.006 20:24:11.765 4 1:36.804 20:18:17.797 9 2:10.412 +13.422 20:31:01.087
9 1:35.096 +2.894 20:25:46.861 5 1:39.399 +2.595 20:19:57.196
10 1:33.949 +1.747 20:27:20.810 6 1:52.911 +16.107 20:21:50.107 (111) ROBINHO
1 2:04.512 +32.310 20:29:25.322 7 1:40.142 +3.338 20:23:30.249 1 2:18.481 +14.917 20:14:08.056
12 1:35.056 +2.854 20:31:00.378 8 1:36.880 +0.076 20:25:07.129 2 2:25.358 +21.794 20:16:33.414
9 1:42.186 +5.382 20:26:49.315 3 2:06.596 +3.032 20:18:40.010
(303) GABRIEL MONTAGNER 10 2:37.360 +1:00.556 20:29:26.675 4 2:03.564 20:20:43.574
1 1:37.772 +5.808 20:13:38.427 11 1:57.114 +20.310 20:31:23.789 5 2:10.524 +6.960 20:22:54.098
2 1:34.493 +2.529 20:15:12.920 6 2:04.871 +1.307 20:24:58.969
3 1:33.186 +1.222 20:16:46.106 (447) CESINHA 7 2:10.745 +7.181 20:27:09.714
4 1:31.964 20:18:18.070 1 1:43.932 20:13:33.724 8 2:11.542 +7.978 20:29:21.256
5 1:32.872 +0.908 20:19:50.942 2 1:44.904 +0.972 20:15:18.628 9 2:11.715 +8.151 20:31:32.971
6 1:33.722 +1.758 20:21:24.664 3 2:17.738 +33.806 20:17:36.366
7 1:36.654 +4.690 20:23:01.318 4 1:46.515 +2.583 20:19:22.881 (913) MARQUINHO MORAES
8 1:33.909 +1.945 20:24:35.227 5 1:55.777 +11.845 20:21:18.658 1 1:40.836 +6.892 20:13:21.680
9 1:36.053 +4.089 20:26:11.280 6 1:57.017 +13.085 20:23:15.675 2 1:35.870 +1.926 20:14:57.550
10 1:36.710 +4.746 20:27:47.990 7 1:51.478 +7.546 20:25:07.153 3 1:37.870 +3.926 20:16:35.420
11 1:37.757 +5.793 20:29:25.747 8 2:03.141 +19.209 20:27:10.294 4 1:37.480 +3.536 20:18:12.900
12 1:40.050 +8.086 20:31:05.797 9 1:53.709 +9.777 20:29:04.003 5 1:35.720 +1.776 20:19:48.620
10 1:58.153 +14.221 20:31:02.156 6 1:34.709 +0.765 20:21:23.329
(55) GU RODRIGUES 7 1:33.944 20:22:57.273
1 1:36.048 +1.880 20:13:08.561 (100) PV CUNHA 8 1:35.367 +1.423 20:24:32.640
2 1:35.088 +0.920 20:14:43.649 1 1:43.731 +0.766 20:13:32.451
3 1:45.611 +11.443 20:16:29.260 2 1:43.291 +0.326 20:15:15.742 (254) ALLYSON ROMEU
4 1:41.771 +7.603 20:18:11.031 3 1:52.266 +9.301 20:17:08.008 1 2:06.057 +2.250 20:14:02.120
5 1:34.168 20:19:45.199 4 1:43.245 +0.280 20:18:51.253 2 2:03.807 20:16:05.927
6 1:34.676 +0.508 20:21:19.875 5 1:42.965 20:20:34.218 3 2:12.700 +8.893 20:18:18.627
7 1:37.703 +3.535 20:22:57.578 6 1:47.564 +4.599 20:22:21.782 4 2:04.580 +0.773 20:20:23.207
8 1:35.214 +1.046 20:24:32.792 7 1:45.115 +2.150 20:24:06.897
9 1:34.643 +0.475 20:26:07.435 8 4:16.643 +2:33.678 20:28:23.540 (96) EVIAN ROLIAN
10 1:53.393 +19.225 20:28:00.828 9 1:47.113 +4.148 20:30:10.653 1 2:12.279 +2.400 20:14:09.992
11 1:38.618 +4.450 20:29:39.446 10 1:49.069 +6.104 20:31:59.722 2 2:09.879 20:16:19.871
12 1:38.929 +4.761 20:31:18.375 3 2:13.728 +3.849 20:18:33.599
(239) BRUNO MOKINHA 4 2:10.527 +0.648 20:20:44.126
(4) JOHNATA PINTO 1 1:48.020 20:13:29.215
1 1:38.402 +4.118 20:13:15.165 2 2:10.847 +22.827 20:15:40.062
2 1:34.284 20:14:49.449 3 1:58.967 +10.947 20:17:39.029
3 1:35.809 +1.525 20:16:25.258 4 1:57.063 +9.043 20:19:36.092
4 1:37.101 +2.817 20:18:02.359 5 2:12.707 +24.687 20:21:48.799
5 1:40.238 +5.954 20:19:42.597 6 2:03.997 +15.977 20:23:52.796
6 1:56.974 +22.690 20:21:39.571 7 2:03.579 +15.559 20:25:56.375
7 1:44.584 +10.300 20:23:24.155 8 2:05.578 +17.558 20:28:01.953
8 1:39.276 +4.992 20:25:03.431 9 2:00.523 +12.503 20:30:02.476
CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha Orbits

Diretor de Prova: Elvis Julio da Costa
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